

# Correspondance AWS-Achat

COMMUNAUTÉ D'AGGLOMÉRATION LISIEUX NORMANDIE

M. François AUBEY

11 Place François Mitterrand

14100 Lisieux

Tél : 02 31 61 66 00 Mèl : [commandepublique@agglo-lisieux.fr](mailto:commandepublique@agglo-lisieux.fr)

**Référence** : 24-042

**Objet** : Système d'acquisition dynamique pour la fourniture de véhicules

**Expiration** : 14/11/2028 à 12h00

Etat de la correspondance au 29/01/25 à 08h25

10/12/24 à 11h18 : **Message aux entreprises** :

## Réponse

Madame, Monsieur,

Veillez trouver la réponse à la question n°4

Cordialement

Le Service Commande Publique

---

## Liste des questions

### Question n°4

Bonjour,

Dans le règlement de la consultation, il est précisé :

"Pour participer au SAD, il faut déposer une candidature en remplissant le document « lettre de candidature », en joignant les pièces demandées (listées dans la « lettre de candidature ») "

Pouvez-vous nous éclairer et nous préciser dans quel paragraphe se situe la liste des pièces demandées ?

Merci par avance,

Bien cordialement

Fichier joint : 24\_042\_\_Question\_\_Reponse.pdf

10/12/24 à 11h15 : **Modification du DCE** : 24-042 : Système d'acquisition dynamique pour la fourniture de véhicules

Modification du DCE : Veuillez prendre en compte les modifications apportées au DCE et listées ci-dessous

AWS-Achat  
Avenue Web Systèmes SASU - 38 Rue de la Tuilerie - 38170 Seyssinet-Pariset

06/12/24 à 15h31 : **Message aux entreprises :**

### **Réponse**

Madame, Monsieur,

Veuillez trouver la réponse à la question n°3

Cordialement

Le Service Commande Publique

---

### **Liste des questions**

#### **Question n°3**

Bonjour,

Dans le CCAP, figure la liste des documents contractuels. Sauf erreur de notre part, nous ne trouvons pas l'acte d'engagement, le cahier des charges. Dans l'attente de vous lire, nous vous remercions.  
Bien cordialement

Fichier joint : 24\_042\_\_Question\_\_Reponse.pdf  
28/11/24 à 14h20 : **Message aux entreprises :**

### **Réponse**

Madame, Monsieur,

Veuillez trouver la réponse à la question n°2

Cordialement

Le Service Commande Publique

---

## Liste des questions

### Question n°2

Bonjour,  
Nous souhaiterions savoir si des micro-véhicules électriques pourraient être concernés par ce SAD ?  
Vous remerciant par avance pour votre retour.  
Bien cordialement

Fichier joint : 24\_042\_\_Question\_\_Reponse.pdf

21/11/24 à 14h30 : **Avis rectificatif**

**24-042 : Système d'acquisition dynamique pour la fourniture de véhicules**

Avis rectificatif : Attention !

La consultation en référence a fait l'objet d'une modification, consultez l'avis rectificatif en cliquant sur le lien ci-dessous et mettez vos éléments à jour (DCE, avis...) le cas échéant.

[Lien vers l'avis rectificatif](#)

AWS-Achat

Avenue Web Systèmes SASU - 38 Rue de la Tuilerie - 38170 Seyssinet-Pariset

18/11/24 à 10h57 : **Message aux entreprises :**

### Réponse

Madame, Monsieur,

Veillez trouver ci-joint la réponse à la question.

Cordialement

Le Service Commande Publique

---

## Liste des questions

### Question n°1

Bonjour,

Nous aimerions savoir si des véhicules frigorifiques ou isotherme sont concernés pour cet appel d'offres.

Vous remerciant par avance de votre réponse.

Cordialement

Fichier joint : 24\_042\_\_\_Question\_\_\_Reponse.pdf